平成25年7月30日

各 位

会 社 名 ： 日本エンタープライズ株式会社

代表者の役職名 ： 代表取締役社長 植田勝典

（ コ ー ド 番 号 ４ ８ ２ ９  東 証 第 二 部 ）

問合せ先責任者 ： 常 務 取 締 役  田 中  勝

Ｔ Ｅ Ｌ ： ０３－５７７４－５７３０

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 7 月 30 日開催の取締役会にて、平成 25 年 5 月 31 日を基準日とする剰余金の配当を

行うことに関し、平成25年8月23日開催予定の第25回定時株主総会において、下記のとおり付議すること

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成25年7月9日公表）

前期実績

（平成24年5月期）

基 準 日 平成25年5月31日 同左 平成24年5月31日

1 株当たり配当金 180円 同左 130円

配 当 金 の 総 額 67百万円 － 49百万円

効 力 発 生 日 平成25年8月26日 － 平成24年8月27日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

※平成 26 年 5 月期の配当につきましては、一株当たり 200 円（平成 25 年７月９日公表）を見込んでおり

ましたが、株式の分割に伴い、２円に修正しております。詳細は、本日公表の「株式の分割、単元株制度の

採用及び定款の一部変更並びに配当予想の修正に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上